27.06.2022 13:22:24
DOM ZDRAVLJA PODGORICA

PREGLED RACUNA
Racun: 1211214 ZIRO RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALANA BANK
u periodu:  20.06.2022 26.06.2022

Dat. nal. | Sifakt =Rbr Opis Brdok Datdok Dug Pot Saldo

20.06.22 | 49118 | 2 PRILIV 118 20.06.22 65.00 0.00 65.00
21.06.22 | 49119 | 5 PRILIV 119 21.06.22 511.70 0.00 576.70
21.06.22 | 49119 | 6 ODLIV 119 21.06.22 0.00 4.09 572.61
22.06.22 | 49120 | 5 PRILIV 120 22.06.22 8,775.15 0.00 9,347.76
22.06.22 | 49120 | 6 ODLIV 120 22.06.22 0.00 200.00 9,147.76
23.06.22 | 49121 | 7 PRILIV 121 23.06.22 399.35 0.00 9,547.11
23.06.22 | 49121 | 8 ODLIV 121 23.06.22 0.00 8,232.81 1,314.30
24.06.22 | 49122 | 4 PRILIV 122 24.06.22 90.00 0.00 1,404.30
24.06.22 | 49122 | 5 ODLIV 122 24.06.22 0.00 482.50 921.80
25.06.22 | 49123 | 2 PRILIV 123 25.06.22 25.00 0.00 946.80

UKUPNO: 9,866.20 8,919.40 946.80
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